Þis is seo gewitnesse ðæs ceapes, Eadgar cing,
10 7 dunstan arcebiscop, 7 oswald arcebiscop, 7 ædelwold biscop,
ædelgar biscop, 7 æscwi biscop, 7 ælfstan biscop, 7 oðer ælf-
stan biscop, 7 sideman biscop, 7 ðæs cinges modor ælf-
ðryð, 7 osgar abbod, 7 ælfere ealdorman, 7
wulfstan on dælham, 7 ælfric, on ebbesham,
15 7 seo duguð folces on westan cænt, þær þæt
land, and þæt læð to lið.

.
. .
20 .
.
.

:
et de horsteda, et de fearnlega, et
5 de terstane, et de cealca, et de hænhersta,
et de hathdune. Deinde quinta pera est
archiepiscopi, iiii.or uirgatas plancas ponere,
et tres suliuas summittere, et hoc debet
fieri de Wroteham, et de mæidesstana,
10 et de oteringaberiga, et de netlasteda,
et de duobus peccham, et de hæselholte, et
de mæreuurtha, et de lilleburna, et de
suuanatuna, et de offeham, et de dictune,
et de Westerham. Postea sexta pera de-
15 bet fieri de holineburna et de toto
illo lesto quae ad hoc pertinet, iiii.or uirga-
tas plancas ponere, et tres suliuas sup-
ponere. Septimam et octauam peram de-
bent facere homines de hou, et quattuor
20 et dimidiam uirgatas plancas ponere, et
sex suliuas supponere. Deinde nona
pera quae ultima est in occidentali bra-
chio est iterum archiepiscopi, iiii.or uirgatas
plancas ponere, et tres suliuas summit-

2-4 erasure

165v

tere, et haec debet fieri de northfleta, et
de cliua, et de heahham, et de denituna,
et de meletuna, et () de hludesduna, et
de meapeham, et de snodilanda, et de ber-
5 lingæs, et de (pe)dlesuurthe, et de omnibus il-
lis hominibus qui manent in illa ualle.
Et sciendum est quod omnes illae suliuæ quae
in ponte illo ponentur tantae grossitudi-
nis debent esse, ut bene possint sustine-
10 re omnia grauia pondera superiacentium
plancarum, et omnium desuper pertranseun-
tium rerum.

.
.
15 .
.
.
.
.
.
20 .
.
.
.
.
.

r

<one leaf cut out and replaced>

:
:
:
:
:
:
:

scopes, þæt is syo land per æt þam west ænde,
to flyote, 7 to his cliue, 7 to hehham, 7 to dene-
15 tune, 7 to melantune, 7 to hludes dune, 7 to
meapeham, 7 to snodilande, 7 to berlingan,
7 to peadleswyrþe, 7 ealla þa dænewaru, 7 iiii.
gyrdu to þilianne, 7 þryo sylle to leccanne.

.
20 .

.
. .
. .

167v

.
. .
. .

5 .

.
. .
. .

10 .

.
. .
. .

15 .

.
. .
. .

20 .

.
. .
. .

<booklet 2>

168r

<quire VII starts here>

De placito apud pinendenam inter lanfran-
(T)empore cum archiepiscopum, et odonem baiocensem episcopum.
magni regis uillelmi qui anglicum regnum
armis conquisiuit, et suis ditionibus sub-
5 iugauit, contigit odonem baiocensem episcopum
et eiusdem regis fratrem multo citius quam lan-
francum archiepiscopum in angliam uenire, atque
in comitatu de cænt cum magna potentia
residere, ibique potestatem non modicam exer-
10 cere. Et quia illis diebus in comitatu illo quisquam
non erat qui tantæ fortitudinis uiro resistere
posset, propter magnam quam habuit potesta-
tem terras complures de archiepiscopatu cantu-
arberiae et consuetudines nonnullas sibi
15 arripuit, atque usurpans suae dominationi
ascripsit. Postea uero non multo tempore con-